R E Q U E R I M E N T O  Nº. 351

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que nos dias 28, 29  e 30 de abril e no dia 1º. de maio, foi realizada a 1ª. Copa Sub 13, promovida pela Secretaria Municipal de Esportes;

CONSIDERANDO que desta Copa participaram as equipes de Bofete ( A e B ), Itatinga, Vitoriana, Casa dos Meninos, SEMESP, Sete de Setembro, Rubião Júnior , Lageado, SESI e Ferroviária, com atletas nascidos nos anos de 1988, 1989 e 1990;

CONSIDERANDO a importância de eventos como este, na formação de nossas crianças, futuros cidadãos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Senhor GINO ZARDO  DEGANE, DD. Diretor Municipal do Departamento de Esportes  e para com o Senhor NIVALDO SOUZA COSTA, DD. Coordenador do Evento, pela realização da 1ª. Copa de Futebol Sub 13, na cidade de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.

Vereador Autor DIMAS

                                                                        -PMDB-